Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ: 01.763.606/0001-41

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DESPACHO N.º 100/2018 – Tendo em vista o que determina a Lei de

Licitação n.º 8.666/93, e suas posteriores alterações e ainda o que demonstra o

processo licitatório nº 034/2018, modalidade Pregão Presencial, tipo melhor

OFERTA, homologando ao licitante: Fernando da Silva Vaz 96322659120,

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 11.567.909/0001-42,

situada na Rua General Mascarenhas de Moraes, 38 centro, CEP 75.780-000,

representada pelo sócio proprietário Sr. Fernando da Silva Vaz, brasileiro,

solteiro, empresário, portador do RG: 4265845 2ª via – DGPC-GO e CPF:

963.226.591-20 residente e domiciliado em Ipameri – GO, com valor total de R$

230,00 (duzentos e trinta reais) para pagamento mensal conforme proposta de

preços.

Ipameri-Goiás, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de dezembro de

2018.

DANIELA VAZ CARNEIRO
Gestora Municipal